

Årsredovisning för

Ernotek AB

559234-5358

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-14.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Erik Norberg
Styrelseledamot

2025-03-14

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ernotek AB, 559234-5358, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget ska bedriva verksamhet inom drönare, informationsteknologi, fotografering och media, samt utbildning och konsultverksamhet inom dessa områden, samt därtill förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Gävleborg Län, Gävle kommun

Flerårsöversikt

	2024	2023
Nettoomsättning	199 270	62 878
Resultat efter finansiella poster	3 889	1 303
Soliditet %	49,8	96

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 % pga ökat kundflöde

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-22 233	1 303
Balanseras i ny räkning		1 303	-1 303
Årets resultat			2 804
Belopp vid årets utgång	50 000	-20 930	2 804

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-20 930
Årets resultat	2 804
Summa	-18 126
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-18 126
Summa	-18 126

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		199 270	62 878
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		199 270	62 878
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-24 364	-5 914
Övriga externa kostnader		-156 790	-42 041
Personalkostnader		-8 701	-6 383
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 542	-7 251
Summa rörelsekostnader		-195 397	-61 589
Rörelseresultat		3 873	1 289
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		16	14
Summa finansiella poster		16	14
Resultat efter finansiella poster		3 889	1 303
Resultat före skatt		3 889	1 303
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 085	0
Årets resultat		2 804	1 303

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	7 311	13 134
Summa materiella anläggningstillgångar		7 311	13 134
Summa anläggningstillgångar		7 311	13 134
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		8 700	8 400
Övriga fordringar		11	170
Summa kortfristiga fordringar		8 711	8 570
Kassa och bank			
Kassa och bank		47 963	8 579
Summa kassa och bank		47 963	8 579
Summa omsättningstillgångar		56 674	17 149
SUMMA TILLGÅNGAR		63 985	30 283

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-20 930	-22 233
Årets resultat		2 804	1 303
Summa fritt eget kapital		-18 126	-20 930
Summa eget kapital		31 874	29 070
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		17 879	66
Skatteskulder		-56	-1 139
Övriga skulder		8 588	2 286
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 700	0
Summa kortfristiga skulder		32 111	1 213
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		63 985	30 283

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	34 828	34 828
Förändringar av anskaffningsvärden		
Omklassificeringar	-281	
Utgående anskaffningsvärden	34 547	34 828
Ingående avskrivningar	-21 694	-14 443
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-5 542	-7 251
Utgående avskrivningar	-27 236	-21 694
Redovisat värde	7 311	13 134

Underskrifter

Gävle

Erik Per Olof Norberg
Erik Per Olof Norberg
Styrelseledamot

2025-03-14
Datum